
MO evid. . sml.: 6440-0110-2024-019

1/13

SMLOUVA O DÍLO
. 6440-0110-2024-019

Ní e uvedeného dne, m síce a roku, smluvní strany:

1. eská republika 3 Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
I O: 60162694
Bankovní spojení: eská národní banka, Na PYíkop 28, Praha 1

íslo ú tu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí odd lení provozu Praha odboru provozu

nemovité infrastruktury Agentury hospodaYení s nemovitým majetkem,
oprávn ný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. . 219/2000 Sb., o
majetku eské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn ní
pozd jaích pYedpiso.

Kontaktní osoba:
- ve v cech smluvních: I
- ve v cech technických:

- ve v cech BOZP na p
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doru ování: PS 0110 Jince, Jince 462, 262 23
dále jen >objednatel< na stran jedné

a

2. JMK elektro, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném u Krajského soudu v Brn , pod sp.zn.: C 38081
Sídlo: .p. 59, 671 77 Braniaovice
I O: 26224216
DI : CZ26224216
Bankovní spojení: S, a.s.

íslo ú tu: 1384338389/0800
Zastoupená: Jaromír KYí - jednatel
Kontaktní osoba:
- ve v cech smluvních:
- ve v cech technických
Fax:
E-mail:
Datová schránka: z52d6xp
Adresa pro doru ování: JMK elektro, s.r.o., .p. 59, 671 77 Braniaovice
dále jen >zhotovitel< na stran druhé

podle § 2586 a následujících ustanovení zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jaích
pYedpiso, (dále jen >OZ<), uzavírají na pln ní veYejné zakázky malého rozsahu ve smyslu ustanovení §
31 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání veYejných zakázek, ve zn ní pozd jaích pYedpiso, tuto smlouvu
o dílo (dále jen >smlouva<):

lánek 1
Ú el smlouvy

Ú elem této smlouvy je provedení stavebních oprav a malování v areálu Jince Nová kasárna s cílem



MO evid. . sml.: 6440-0110-2024-019 
 

 2/13 
 

zajiat�ní Yádného stavebn� technického stavu objekto. 
 

lánek 2 
PYedm�t smlouvy 

 
2.1.  PYedm�tem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: >PS 0110 - 

Jince Nová kasárna - Stavební opravy a malování slu�ebních budov a dílny<, kterým se rozumí 
souhrn následujících pln�ní: 

2.1.1.  Realizace dodávek a prací souvisejících s provedením výae uvedeného díla, které jsou nutné k 
provedení díla, vetn� zajiat�ní ekologické likvidace vzniklých odpado v souladu s platnými 
právními pYedpisy. 

2.1.2.  Zpracování asového harmonogramu prací - zhotovitel je povinen pYedat objednateli 
harmonogram do 3 pracovních dno po pYevzetí pracoviat�. Harmonogram bude v souladu 
s polo�kami cenové nabídky (pYíloha . 2 smlouvy). Po odsouhlasení ze strany objednatele 
(kontaktní osoby pro v�ci technické) je tento harmonogram závazný a nelze jej jednostrann� 
zm�nit.  

2.2.  Podrobná specifikace díla podle l. 2.1. smlouvy je obsa�ena v zadání výb�rového Yízení >PS 
0110 - Jince Nová kasárna - Stavební opravy a malování slu�ebních budov a dílny<, s.. 
N006/24/V00006072, v pYíloze . 1 - UpYesn�ní podmínek realizace veYejné zakázky, která je 
nedílnou souástí této smlouvy.    

2.3.  V rámci pln�ní této smlouvy zhotovitel zabezpeí vaechny dalaí související práce, nezbytné 
k Yádnému dokonení díla. Vaechny práce související s provád�ním díla (vetn� vaech 
poplatko a kaucí), které podle tohoto odstavce je zhotovitel povinen zabezpeit, jsou kryty 
cenou díla.  

2.4.  Zhotovitel prohlaauje, �e má odbornost odpovídající pln�ní pYedm�tu díla podle smlouvy a �e 
se za vyu�ití svých odborných znalostí a zkuaeností peliv� a podrobn� seznámil s místem 
pln�ní, smluvní dokumentací, v�cmi a podklady, které mu pYedal objednatel, a pokyny, které 
sd�lil objednatel, zkontroloval je a prohlaauje, �e:  
a) si vyjasnil pYípadné nejasnosti, zjiat�né vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy, 
pYipomínky a jiné jejich nedostatky; 
b) neshledal ke dni uzavYení smlouvy jejich nevhodnost, které by pYeká�ely Yádnému zahájení, 
provád�ní a dokonení pln�ní smlouvy; 
c) neshledal ke dni podpisu smlouvy �ádné nedostatky i rozpory v pYedané dokumentaci 
zejména rozpory mezi jednotlivými ástmi pYedané dokumentace nebo jiné vady, které by 
neumo�Iovaly provedení pYedm�tu této smlouvy; 
d) neshledal �ádné závady v rozsahu svého pln�ní, které by bránily spln�ní smlouvy, 
dokonení díla, jeho bezvadnému provozu nebo by byly v rozporu s platnými obecn� 
závaznými právními pYedpisy, technickými pYedpisy, technickými pravidly nebo po�adovanou 
úrovní výsledné kvality i parametry díla; 
e) má k dispozici vaechny podklady a informace potYebné k provedení a dokonení díla. 
Zhotovitel objednateli odpovídá za veakeré po podpisu smlouvy zjiat�né vady, rozpory 
i nedostatky, které m�l a mohl s vynalo�ením odborné pée zjistit podle tohoto ustanovení 
smlouvy pYed jejím podpisem.  

2.5.  Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpeí dílo popsané v tomto lánku 
smlouvy, Yádn� a vas je pYedat objednateli ve lhot� podle l. 4 smlouvy. Objednatel se 
zavazuje Yádn� provedené dílo pYevzít a zaplatit za n� cenu podle l. 3 smlouvy. 

2.6.  Zhotovitel se dále zavazuje provést pYípadné dalaí dodatené práce, které jsou nutné k 
Yádnému zpracování nebo dokonení pYedm�tu smlouvy, jejich� potYebnost ke spln�ní úelu 
této smlouvy je objektivn� dolo�ena, vyvstala a� v prob�hu pln�ní díla a nebylo mo�né je pYi 
vynalo�ení nále�ité pée pYedvídat pYed uzavYením smlouvy (dále jen >vícepráce<).  

2.7.  Smluvní strany se dále dohodly, �e pokud v prob�hu provád�ní díla bude zjiat�no, �e n�které 
práce, innosti a dodávky obsa�ené v pYedm�tu díla a cenové nabídce nejsou nutné k Yádnému 
provedení díla, (dále jen >mén�práce<), musí být pYesn� specifikovány zápisem ve stavebním 
deníku. Neprovedení mén�prací mo�e být uin�no a� po rozhodnutí a odsouhlasení zástupcem 



MO evid. �. sml.: 6440-0110-2024-019 
 

 3/13 
 

objednatele ve věcech technických a po uzavření dodatku k této smlouvě.  
 

lánek 3 
Cena za dílo 

 
3.1.  Smluvní strany se ve smyslu zákona �. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějbích předpisů, 

dohodly na celkové, nejvýbe přípustné ceně za dílo, specifikované v �lánku 2 smlouvy, 
a to ve výbi: 

1.044.912,27 K� bez DPH 
         1.264.343,85 K� s DPH 

(Slovy:Jedenmiliondvěstěšedesát�tyřitisícetřista�tyřicettři 85/100 korun �eských). 
3.2.  K celkové ceně díla bez DPH bude ú�tována daň z přidané hodnoty ve výbi platné v době 

poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výbi 21 %, což �iní 219.431,58K� a celková cena za dílo v�etně DPH tedy �iní 
1.264.343,85K�. 

3.2.1. Smluvní strany si sjednávají, že legislativní změna zákonné sazby DPH je pro ně závazná a 
nevyžaduje uzavření dodatku ke smlouvě.  

3.2.2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel, který v době uzavření smlouvy není plátcem DPH, 
ale v průběhu plnění této smlouvy se stane plátcem DPH, je oprávněn objednateli ú�tovat 
pouze cenu, kterou uvedl v cenové nabídce, a to bez nároku navýbení smluvní ceny o DPH.   

3.3.  Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy, kdy jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v cenové nabídce v příloze �. 2 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty 
vebkeré náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy (vbechny práce, �innosti a dodání 
věcí nezbytných pro řádné provedení a dokon�ení díla a odstranění vbech jeho vad a splnění 
ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy). 

3.4.  Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skute�ně provedených prací 
a poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebudou provedeny, nebudou zhotovitelem 
ú�továny ani fakturovány. 

3.5.   Cena díla může být zvýbena dohodou smluvních stran pouze v případě víceprací podle �l. 2.6. 
smlouvy. Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel až po uzavření 
dodatku k této smlouvě.  

3.6.  Potřebu provedení víceprací a jejich vymezení (formou výkazu výměr, popř. s výkresovou 
dokumentací) je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli bez zbyte�ného odkladu. 
Požadavek na změny ze strany objednatele (vícepráce a záměny materiálů, prvků a hmot) není 
zhotovitel oprávněn odmítnout v případě, že bude nezbytný k naplnění ú�elu a předmětu této 
smlouvy.  

3.7.  Případné vícepráce budou oceňovány takto: 
a) v případě položky obsažené v cenové nabídce bude použita jednotková cena z cenové 

nabídky, maximálně vbak do výbe směrných cen stavebně montážních prací ÚRS Praha, 
a.s., platných v době realizace těchto prací; 

b) v ostatních případech budou vícepráce oceňovány podle katalogů popisů a směrných cen 
stavebně montážních prací ÚRS Praha, a.s., platných v době realizace těchto prací, 
případně individuální kalkulací nákladů prací neobsažených v těchto cenících. 
Agregované položky nejsou přípustné. 

 
lánek 4 

as a místo plnění 
 

4.1.  Termín předání a převzetí pracovibtě: bez zbyte�ného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů 
od ú�innosti smlouvy. Zhotovitel je povinen v souladu s �l. 12.1. smlouvy vyřídit si 
v dostate�ném předstihu potřebná povolení ke vstupu a vjezdu osob a vozidel do vojenského 
objektu.  
Termín předání zhotovitel dohodne s kontaktní osobou objednatele pro věci technické 
uvedenou v záhlaví smlouvy.  

4.2.  Termín zahájení plnění: do 5 pracovních dnů od předání a převzetí pracovibtě.  



MO evid. . sml.: 6440-0110-2024-019 
 

 4/13 
 

4.3.  Termín pro ukonení stavebních prací a pro pYedání a pYevzetí díla: nejpozd�ji do 50 
pracovních dno od úinnosti smlouvy. Tento termín lze prodlou�it pouze na základ� 
uzavYeného dodatku ke smlouv� po dohod� smluvních stran, v pYípad� nutnosti provést 
vícepráce, nebo v pYípad� výskytu skuteností, které nebylo objektivn� mo�né v dob� uzavYení 
smlouvy pYedvídat, tj. po pYechodnou dobu bránily v provád�ní díla a vznikly bez zavin�ní na 
stran� zhotovitele. 

4.4. Objednatel zpYístupní místo pln�ní v pracovní dny Pond�lí - tvrtek od 7:00 - do 16:00 hod., 
Pátek od 7:00 - do 12:30, soboty, ned�le a státní svátky pouze po dohod� s velitelem 
vojenského objektu. 

4.5. Místem pln�ní je areál ve správ� PS 0110 Jince 
- vojenský objekt: CE: 01-19-02 Jince Nová kasárna 
- stavební objekt: I.. 003 - Ubikace, v k.ú. Jince, obec Jince, p.. 1364/16 zapsáno na LV . 
160 vedeném u Katastrálního úYadu pro StYedoeský kraj se sídlem v Praze, Katastrální 
pracoviat� PYíbram.  
- stavební objekt: I.. 010 - TOP, v k.ú. Jince, obec Jince, p.. 1364/24 zapsáno na LV . 160 
vedeném u Katastrálního úYadu pro StYedoeský kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviat� 
PYíbram.  

 
lánek 5 

Podmínky provád�ní díla  
 

5.1.  Objednatel pov�Yil jako svého zástupce k: 
a) pYedání pracoviat�; 
b) poskytnutí nezbytné souinnosti zhotoviteli; 
c) provád�ní kontroly postupu realizace a kvality provád�ného díla ve smyslu § 2593 

a § 2626 OZ; 
d) odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek;  
e) pYevzetí dokoneného díla  
osobu uvedenou v záhlaví smlouvy jako kontaktní osobu ve v�cech technických. 

5.2.  O pYedání v�ci k provedení díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat informace o tom, co 
a v jakém stavu a rozsahu bylo pYedáno, kdo pYedal a pYevzal, kdy a kde k pYevzetí doalo. 

5.3.  Zhotovitel je povinen zabezpeit bezplatné skladování a zajiat�ní pYevzatých v�cí k provedení 
díla a ji� zhotovených ástí díla proti ztrátám, odcizení a poakození, a to a� do doby jejich 
pYedání objednateli. 

5.4.  Funkci technika ve v�cech bezpenosti a ochrany zdraví pYi práci (dále jen >BOZP<) vykonává 
za objednatele kontaktní osoba objednatele ve v�cech BOZP.  

5.4.1.  Osoba oprávn�ná jednat ve v�cech BOZP za objednatele na pracoviati: 
a) je oprávn�na upozorIovat zhotovitele na nedostatky v uplatIování po�adavko na 

bezpenost a ochranu zdraví pYi práci zjiat�né na pracoviati pYevzatém zhotovitelem díla a 
vy�adovat bezodkladn� zjednání nápravy; 

b) je oprávn�na dávat závazné podn�ty a ukládat opatYení k zajiat�ní bezpenosti a ochrany 
zdraví pYi práci a pYi stanovování pracovních nebo technologických postupo; 

c) je oprávn�na kontrolovat zabezpeení obvodu pracoviat�, vetn� vstupu a vjezdu na 
pracoviat�; 

d) organizuje termíny kontrolních dno za úasti zhotovitele nebo osoby jím pov�Yené;  
e) provádí zápisy o zjiat�ných nedostatcích v bezpenosti a ochran� zdraví pYi práci na 

pracoviati, na n�� upozornila zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda a jakým 
zposobem byly tyto nedostatky odstran�ny. 

5.4.2. Zhotovitel je povinen nejpozd�ji do 8 dno pYed zahájením prací na pracoviati písemn� 
informovat technika ve v�cech BOZP o pracovních technologických postupech, které pro 
realizaci zvolil, o Yeaení rizik vznikajících pYi t�chto postupech, vetn� opatYení pYijatých 
k jejich odstran�ní. Zhotovitel díla bude provád�t na pokyn technika ve v�cech BOZP na 
stavb� veakerá opatYení z hlediska zajiat�ní bezpenosti a ochrany zdraví pYi práci v souladu 
s ustanoveními zákona . 309/2006 Sb., ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso a naYízením vlády . 
591/2006 Sb., o bli�aích minimálních po�adavcích na bezpenost a ochranu zdraví pYi práci na 



MO evid. . sml.: 6440-0110-2024-019 
 

 5/13 
 

pracoviatích. Náklady zhotovitele díla na zajiat�ní bezpenosti a ochrany zdraví pYi práci 
v souladu s ustanoveními zákona . 309/2006 Sb., ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso a naYízením 
vlády . 591/2006 Sb., jsou zahrnuty v celkové cen� díla. V pYípad� zjiat�ní ze strany Státního 
úYadu inspekce práce, místn� pYísluaného oblastního inspektorátu práce, �e byla na stavb� 
provedena nedostatená opatYení k zajiat�ní bezpenosti a ochrany zdraví pYi práci a bude-li 
objednateli ud�lena pokuta, bude tato pokuta brána jako akoda zposobená objednateli ze strany 
zhotovitele a zhotovitel uhradí objednateli ástku stejné výae jako je pokuta. 

5.4.3. Zhotovitel se zavazuje k souinnosti ve v�cech BOZP i za své poddodavatele. 
5.5.  PYi pYedání pracoviat� bude zhotovitel seznámen s podmínkami provád�ní stavebních prací 

v areálu objednatele, s hranicí pracoviat�, pYipojovacími body elektrické energie, vody, 
kanalizace atd., se zákresy známých tras podzemních vedení in�enýrských sítí a nadzemních 
rozvodo a zaYízení. 

5.6.  Zhotovitel je povinen seznámit se pYi protokolárním pYevzetí pracoviat� s rozmíst�ním a trasou 
podzemních a nadzemních vedení na pracoviati, která nejsou pYedm�tem díla, a tato vhodným 
zposobem ochránit, aby provád�ním díla nedoalo k jejich poakození. Zhotovitel je povinen 
dodr�ovat vaechny podmínky správco in�enýrských sítí a nese odpov�dnost za akody vzniklé 
v dosledku jejich nedodr�ení. V pYípad� odkrytí stávajících in�enýrských sítí a pYed jejich 
op�tovným zakrytím je pYedá pYísluaným správcom sítí a provede zápis do stavebního deníku 
s prohláaením o jejich neporuaenosti.  

5.7  Zhotovitel je povinen po celou dobu provád�ní díla dodr�ovat na pYevzatém pracoviati a na 
pYístupových komunikacích (budou specifikovány pYi pYedání pracoviat�) istotu a poYádek. 
PYístupové komunikace musí zostat trvale projezdné (popY. prochodné), v pYípad� jejich 
poakození uvede zhotovitel tyto komunikace do povodního stavu pYed poakozením. Pokud 
zhotovitel tyto komunikace zneistí, je povinen provést neprodlen� jejich úklid. Zhotovitel 
odstraní a vyklidí prostor zaYízení pracoviat� nejpozd�ji do dne pYedání a pYevzetí 
dokoneného díla. 

5.8.  PYevzetím pracoviat� zhotovitel pYebírá v plném rozsahu odpov�dnost za dodr�ování 
pYísluaných právních pYedpiso v oblasti bezpenosti a ochrany zdraví pYi práci, po�ární 
ochrany, ochrany �ivotního prostYedí, hygieny a ekologie ve stavbou dotených prostorech 
vetn� pYístupových komunikací do t�chto prostor.  

5.9.  Zhotovitel vybuduje zaYízení pracoviat�, vetn� mobilního WC. 
5.10.  PYi provád�ní díla je zhotovitel povinen vést stavební deník ode dne pYevzetí pracoviat� do 

ukonení díla, do kterého bude pravideln� zapisovat vaechny skutenosti dole�ité pro vedení 
díla, zejména pYevzetí pracoviat�, výzvu k prov�Yení zakrývaných prací, svolání kontrolního 
dne, výsledky z kontrolního dne, odstran�ní vad a nedod�lko zjiat�ných pYi kontrolní 
prohlídce, záznamy o mimoYádných událostech, vyklizení pracoviat�. Záznamy ve stavebním 
deníku musí obsahovat údaje o vaech skutenostech, které mají vliv na provád�ní díla tak, aby 
zachycovaly reálný prob�h prací. Zápisy ve stavebním deníku se nepova�ují za zm�nu 
smlouvy, ale slou�í jako podklad pro vypracování dodatko smlouvy. B�hem pracovní doby 
musí být stavební deník na pracoviati trvale pYístupný vaem oprávn�ným osobám, kdy musí 
obsahovat originální listy, které musí být oíslovány a potYebné mno�ství kopií pro odd�lení 
dalaím osobám, které svým podpisem prokazují oprávn�ní k výkonu této innosti. Zhotovitel 
je povinen pYedat objednateli pYi pYedání díla originál stavebního deníku.  

5.11. Kontaktní osoba objednatele pro v�ci technické je oprávn�na sledovat obsah stavebního 
deníku a k zápisom zhotovitele pYipojovat své stanovisko. Nesouhlasí-li zástupce zhotovitele 
pro v�ci technické se zápisem zástupce objednatele do stavebního deníku, musí k tomuto 
zápisu pYipojit své stanovisko nejpozd�ji do 3 pracovních dno, jinak platí, �e se zn�ním zápisu 
souhlasí. Dojde-li k rozporu, budou tyto Yeaeny v pYim�Yené lhot� dohodou smluvních stran. 

5.12. Objednatel je prostYednictvím osoby ve v�cech technických oprávn�n prob��n� kontrolovat 
kvalitu provád�ných prací a kvalitu dodávek. PYi nedodr�ení kvality je objednatel 
prostYednictvím osoby ve v�cech technických oprávn�n pYeruait realizaci nekvalitn� 
provád�ných prací s odovodn�ním, kdy zápisem do stavebního deníku uvede dovod pYeruaení 
a poátek lhoty pYeruaení provád�ných prací. Zhotovitel prostYednictvím osoby pro v�ci 
technické je k tomuto zápisu o pYeruaení prací povinen pYipojit své stanovisko nejpozd�ji do 3 
pracovních dno, jinak platí, �e se zn�ním zápisu souhlasí. Ukonení pYeruaení prací musí být 



MO evid. . sml.: 6440-0110-2024-019 
 

 6/13 
 

odsouhlaseno zástupci objednatele i zhotovitele pro v�ci technické a uvedeno ve stavebním 
deníku, a to a� po zjednání nápravy vadného pln�ní. O dobu, po kterou bylo nutno provád�ní 
díla pYeruait, se neprodlu�uje doba pln�ní díla. Zhotovitel nemá nárok na úhradu náklado 
spojených s pYeruaením provád�ní díla. 

5.13.  Zhotovitel je prostYednictvím osoby pro v�ci technické oprávn�n pYeruait provád�ní prací 
pouze v nezbytném rozsahu, a to v pYípad� nepYedvídatelných pYeká�ek (napY. zjiat�né vady 
v dokumentaci, rozpory ve výkazu vým�r, nevhodností v�ci nebo pYíkazu atd.), které brání 
zhotoviteli pokraovat v Yádném provád�ní díla. Tuto skutenost bezprostYedn� (tj. ihned po 
zjiat�ní) oznámí písemn� (formou e-mailové zprávy) osob� objednatele ve v�cech technických 
a o pYeruaení prací provede zápis do stavebního deníku, avaak není oprávn�n pozastavit 
provád�ní díla bez souhlasu objednatele. Osoba objednatele ve v�cech technických posoudí 
odovodn�ní pYeruaení prací a do stavebního deníku pYipojí své stanovisko nejpozd�ji do 3 
pracovních dno, jinak platí, �e se zn�ním zápisu souhlasí. Pokud se nevhodnost týká pouze 
ásti díla, tak je zhotovitel povinen pokraovat v provád�ní innosti, jich� se nevhodnost 
netýká. Bez spln�ní t�chto nále�itostí a písemného souhlasu zástupce objednatele je pYeruaení 
prací nedovodné a neplatné. Ukonení pYeruaení prací musí být odsouhlaseno zástupci 
objednatele i zhotovitele pro v�ci technické a uvedeno ve stavebním deníku.  

5.14. V pYípad�, �e dojde k prodlení s pln�ním díla z dovodo uvedených v l. 5.13. této smlouvy 
nebo neoekávaných okolností (vyaaí moci), které nastaly bez zavin�ní n�kterého z úastníko 
smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2) OZ, má zhotovitel právo na prodlou�ení 
termínu pln�ní díla o stejný poet dní trvání t�chto okolností.  

5.15. Po�ádá-li o to zhotovitel, umo�ní mu objednatel odb�r elektrické energie a vody. Podmínky 
odb�ru, vetn� zposobu úhrady náklado, budou dojednány samostatným smluvním vztahem 
mezi zhotovitelem a objednatelem. Cena poskytnuté elektrické energie a vody pYedstavuje 
vlastní náklady zhotovitele.  

5.16.  Zhotovitel zodpovídá za zabezpeení pracoviat� (zajiat�ní proti kráde�i, za jeho stYe�ení). 
Zhotovitel je povinen chránit stavbu pYed veakerými pYípadnými akodami, zposobenými 
pov�trnostními vlivy, jako je zateení apod. Vaechna opatYení s tímto související jsou zahrnuta 
v cen� díla. 

5.17.  Zhotovitel je oprávn�n realizovat dílo ve spolupráci s jinými subjekty - poddodavateli. 
Zhotovitel je pYitom pln� odpov�dný za provád�ní prací svých poddodavatelo. Zhotovitel je 
povinen, vyzve-li ho k tomu objednatel, pYedlo�it objednateli seznam vaech svých 
poddodavatelo. Zm�nu poddodavatele, jeho� prostYednictvím zhotovitel prokázal v rámci 
výb�rového Yízení na realizaci díla kvalifikaní pYedpoklady, není zhotovitel oprávn�n provést 
bez pYedchozího písemného souhlasu objednatele. Veakeré odborné práce musí vykonávat 
pracovníci zhotovitele nebo poddodavatelo mající pYísluanou kvalifikaci. Doklad o jejich 
kvalifikaci je zhotovitel na po�ádání objednatele povinen pYedlo�it.  

5.18.  Zhotovitel je povinen zajistit svým pracovníkom a pracovníkom svých poddodavatelo 
viditelné firemní oznaení. Zhotovitel v plné míYe odpovídá za bezpenost a ochranu zdraví 
vaech osob v prostoru pracoviat� a zabezpeí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomockami. 

5.19. PYi provád�ní díla se zhotovitel zavazuje dodr�ovat platné právní pYedpisy. Smluvní strany se 
dohodly, �e platné SN jsou pro úely této smlouvy pova�ovány za závazné.  

5.20. Zhotovitel se zavazuje pou�ívat pYi provád�ní díla pouze výrobky, které splIují technické 
 po�adavky stanovené zákonem . 22/1997 Sb., o technických po�adavcích na výrobky, ve 
 zn�ní pozd�jaích pYedpiso, a pYedpisy souvisejícími. Veakeré materiály, zaYízení apod. pou�ité 
pYi zhotovování díla budou nové (tzn. vyrobené ne dYíve ne� v roce 2022), nepou�ité, 
nerepasované a budou odpovídat veakerým platným technickým normám a pYedpisom. Tuto 
skutenost zhotovitel na vy�ádání dolo�í pYísluanými doklady. 

5.21.  Zhotovitel se zavazuje nezatí�it dílo �ádnými právy tYetích osob. Zhotovitel odpovídá za 
pYípadné poruaení práv z promyslového nebo jiného duaevního vlastnictví tYetích osob.  

5.22.  PYi provád�ní díla zhotovitel: 
- zajistí ochranu stávajících stavebních prvko stavby (napY. vnitYních parapeto) tak, aby 

nedoalo k jejich poakození; 



MO evid. . sml.: 6440-0110-2024-019 
 

 7/13 
 

- zajistí, aby nedocházelo k aíYení prachu z prostoru, ve kterém budou probíhat stavební 
práce, do ostatních prostor (plachty apod.); 

- provede po dokonení stavebních prací ve vaech dotených prostorách konený úklid tak, 
aby byly prostory pYipraveny k u�ívání. 

 
lánek 6 

Nakládání s odpady 
 

6.1.  Povodcem odpadu, který pYi provád�ní díla vznikne (s výjimkou odpadu podle odst. 6.2. 
smlouvy), je zhotovitel. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady odstran�ní tohoto odpadu 
v souladu se zákonem . 541/2020 Sb., o odpadech, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso. U odpado 
materiálo, pro které je to z dovodo jejich legislativního odstran�ní nutné, zajistí zhotovitel 
pYísluané laboratorní rozbory v souladu s platnou právní úpravou.  

6.2.  Odpad charakteru druhotné suroviny (napY. m��, bronz, mosaz, hliník, olovo, zinek, �elezo, 
ocel, cín, sm�sné kovy - litina, pozinkovaný plech apod. a kabely), které se vyskytnou 
v prob�hu realizace pYedm�tu této smlouvy, zostává majetkem objednatele. Jeho likvidace 
(odprodej) bude Yeaena objednatelem samostatn�. Zhotovitel v rámci realizace pYedm�tu této 
smlouvy zabezpeí jeho roztYíd�ní dle pokyno osoby objednatele ve v�cech technických, a 
ulo�ení na ureném míst�, pYíp. nalo�ení do pYistaveného kontejneru. Místo ulo�ení, pYíp. 
místo pYistavení kontejneru a kontaktní osoba objednatele (Provozního stYediska 0110 Jince) 
pro nakládání s demontovanými druhotnými surovinami budou mezi smluvními stranami 
upYesn�ny pYi zahájení pln�ní pYedm�tu této smlouvy a zapsány v zápise o pYedání a pYevzetí 
pracoviat�, pYípadn� ve stavebním deníku. 

 
lánek 7 

Podmínky pYedání díla 
 

7.1.  Dokonené dílo zhotovitel pYedá objednateli nejpozd�ji v termínu sjednaném pro pYedání díla 
v l. 4.3. smlouvy. Zhotovitel je oprávn�n provést a pYedat dílo jeat� pYed sjednaným termínem 
pln�ní. Nejpozd�ji 3 pracovní dny pYed pYedáním díla oznámí zhotovitel kontaktní osob� 
objednatele pro v�ci technické telefonicky a zároveI písemn� (formou e-mailové zprávy) 
datum a hodinu, kdy dílo pYedá. Souasn� doruí soupis provedených prací a dodávek, vetn� 
doklado uvedených v l. 7.1.1. této smlouvy. O pYedání pYedm�tu díla bude sepsán písemný 
zápis, který za smluvní strany mohou podepsat osoby oprávn�né jednat ve v�cech 
technických. 

7.1.1. K pYejímacímu Yízení dodá zhotovitel tyto doklady v eském jazyce: 
 - atesty (certifikáty) na pou�ité materiály a výrobky, prohláaení o shod� dle platných právních 

pYedpiso; 
 - zápisy ov�Yující Yádné provedení díla dle platných právních a technických norem, a 

po�adavko této smlouvy; 
 - doklady o likvidaci (ulo�ení) odpado vzniklých v prob�hu provád�ní díla; 
 - originál stavebního deníku, kde bude zapsán postup realizace díla a skutenosti mající vliv na 

jeho kvalitu; 
 - dalaí doklady, jejich� potYeba vznikne v prob�hu provád�ní díla a o nich� bude uin�n 

záznam do stavebního deníku. 
7.2.   PYi pYedání díla bude za úasti obou smluvních stran provedena prohlídka. Zhotovitel se 

zavazuje, �e pYi pYedání díla bude pYítomna osoba pov�Yená statutárním orgánem zhotovitele 
se znalostí eského jazyka, která bude schopna Yeait pYípadné nedostatky zjiat�né pYi pYejímce 
díla.  

 Po provedené prohlídce bude dílo: 
a) objednatelem pYevzato bez výhrad a bude uznáno za dokonené a o pYedání bude 

podepsán zápis o pYedání a pYevzetí díla, nebo 
b) objednatel dílo pYevezme s výhradou ojedin�lých drobných vad, které samy o sob� ani ve 

spojení s jinými nebrání u�ívání díla a jeho u�ívání podstatným zposobem neomezuje, 
zjiat�né vady budou odstran�ny nejpozd�ji do 5 pracovních dno ode dne pYedání, pokud se 



MO evid. . sml.: 6440-0110-2024-019

8/13

smluvní strany nedohodnou jinak, nebo
c) objednatel dílo nepYevezme, proto e dílo má vady a tedy není dokon ené. O odmítnutí

bude sepsán ob ma stranami zápis, který bude obsahovat specifikaci vytýkaných vad
a vyjádYení obou smluvních stran.

7.3. Zápis o pYedání a pYevzetí díla bude obsahovat informace o tom, co a v jakém stavu a rozsahu
bylo pYedáno, kdo pYedal a pYevzal, kdy a kde k pYevzetí doalo. Zápis bude za objednatele
podepsán a po odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek. Dílo bude po dokon ení
objednateli pYedáno jako celek.

lánek 8
Platební a faktura ní podmínky

8.1. Cena díla bude zaplacena jednorázov , bezhotovostn po pYevzetí dokon eného díla na
základ daIového dokladu (dále jen >faktura<), vystaveného zhotovitelem. Dnem uskute n ní
zdanitelného pln ní je den pYedání a pYevzetí díla, tj. po odsouhlasení soupisu provedených
prací a dodávek. Zhotovitel fakturu doru í objednateli nejpozd ji do 15 dno následujících po
dni zdanitelného pln ní, a to elektronicky do datové xd - Fakturace
(Ministerstvo obrany), popY. na e-mailovou adresu: s fakturou na
prvním míst . Faktura, pYípadn její pYílohy, musí být v jednom z následujících formáto
ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva mo e mít
max. velikost 20 MB a bude obsahovat v dy pouze jednu fakturu s pYísluanými pYílohami, a to
v etn identifika ních údajo: NS 644000, AP 91, . SML: 6440-0110-2024-019. Nebude-li
mo né ji odeslat z technických dovodo jen jednou datovou zprávou, informuje o tom
zhotovitel objednatele.

8.2. Faktura musí obsahovat vaechny nále itosti Yádného daIového dokladu podle platné právní
úpravy, zejména podle zákona . 235/2004 Sb., o dani z pYidané hodnoty, ve zn ní pozd jaích
pYedpiso, a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) ozna ení >faktura - daIový doklad<;
b) eviden ní íslo daIového dokladu;
c) íslo smlouvy a datum jejího uzavYení;
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa;
e) I O, DI smluvních stran;
f) pYedm t dodávky a název díla;
g) den vystavení faktury a datum splatnosti (30 kalendáYních dno od doru ení objednateli);
h) ozna ení banky a ísla ú tu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena;
i) cenu bez DPH, sazbu a výai DPH a cenu celkem v etn DPH.

8.3. K faktuYe musí být pYipojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto
soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávn n fakturu vrátit.

8.4. Splatnost faktury je 30 dno ode dne jejího doru ení objednateli.
8.5. Faktura se pova uje za uhrazenou okam ikem pYipsání fakturované ástky na ú et zhotovitele.
8.6. Objednatel je oprávn n fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané lhot splatnosti, neobsahuje-li

n který údaj nebo pYílohu uvedenou ve smlouv nebo má jiné závady v obsahu nebo
nedostate ný po et výtisko. PYi vrácení faktury objednatel uvede dovod jejího vrácení
a v pYípad oprávn ného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávn ným vrácením
faktury pYestává b et povodní lhota splatnosti a b í znovu ode dne doru ení nové faktury
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doru it objednateli do 10 dno ode dne, kdy
mu byla doru ena oprávn n vrácená faktura.

8.7. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného pln ní shledány dovody k napln ní institutu ru ení za
daI podle § 109 zákona . 235/2004 Sb., o dani z pYidané hodnoty, ve zn ní pozd jaích
pYedpiso, bude objednatel pYi zasílání úplaty v dy postupovat zvláatním zposobem zajiat ní
dan podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na v domí a souhlasí, e v takovém
pYípad bude platba zhotoviteli za pYedm t smlouvy sní ena o daI z pYidané hodnoty, která
bude odvedena objednatelem na ú et správce dan místn pYísluaného zhotovitele. Zhotovitel
obdr í úhradu za pYedm t smlouvy ve výai ástky odpovídající základu dan a nebude



MO evid. . sml.: 6440-0110-2024-019 
 

 9/13 
 

nárokovat úhradu ve výai dan� z pYidané hodnoty odvedené na úet jemu místn� pYísluanému 
správci dan�. 

8.8.  Zálohové platby nebudou poskytovány. 
8.9. Zhotovitel není oprávn�n zapoíst své pohledávky na pohledávky objednatele voi n�mu. 

Zhotovitel není oprávn�n postoupit pohledávky voi objednateli na tYetí osobu. 
8.10. Smluvní strany se dohodly, �e objednatel je oprávn�n zapoíst i nesplatné pohledávky.  
 

lánek 9 
Vlastnictví a odpov�dnost za akodu 

 
9.1.  Vlastníkem v�ci, která byla zhotoviteli pYedána k provedení díla a zhotovovaného díla, je po 

celou dobu pln�ní díla objednatel. 
9.2.  Nebezpeí vzniku akody na v�ci pYedané k provedení díla pYechází z objednatele 

na zhotovitele okam�ikem pYedání v�ci a podpisem protokolu o pYedání v�ci smluvními 
stranami. 

9.3.  Nebezpeí akody na v�cech pYedaných k provedení díla a provád�ném díle a� do pYedání 
objednateli nese zhotovitel. 

9.4.  Zhotovitel odpovídá za vaechny akody, které vzniknou jeho inností v dosledku provád�ní díla 
objednateli, pYípadn� tYetím osobám, a je povinen vzniklé akody nahradit nebo odstranit na své 
náklady. 

9.5.  Smluvní strany se dohodly, �e v pYípad� náhrady akody se bude hradit pouze skutená, 
prokazateln� vzniklá akoda. 

9.6.   Zhotovitel se zavazuje mít po dobu pln�ní pYedm�tu smlouvy uzavYeno pojiat�ní 
odpov�dnosti za akodu zposobenou jeho inností v dosledku provád�ní díla objednateli, 
pYípadn� tYetím osobám, a to ve výai pojistného pln�ní min. 3.000.000,- K. Smlouvu o 
pojiat�ní (úYedn� ov�Yenou kopii) je zhotovitel povinen pYedlo�it objednateli nejpozd�ji do 14 
dno od úinnosti této smlouvy.  

 
lánek 10 

Záruka za jakost, vady díla a reklamace 
 
10.1.  Zhotovitel pYejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 24 m�síco 

od pYedání a pYevzetí dokoneného díla, respektive ode dne, kdy zhotovitel odstraní vady 
zjiat�né pYi pYedání díla a specifikované v pYedávacím protokolu. Záruní doba neb��í po 
dobu, po kterou objednatel nemo�e u�ívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se 
výslovn� dohodly, �e vyskytne-li se v prob�hu záruní doby skrytá vada díla, má se za to, �e 
touto vadou dílo trp�lo ji� v dob� pYedání. 

10.2.  Práva z vadného pln�ní se Yídí ustanoveními § 2615 a násl. a 2629 a násl. OZ.  
10.3.  Reklamace se uplatIují písemn�. 
10.4.  Zhotovitel je povinen se k reklamaci písemn� vyjádYit do 10 kalendáYních dno ode dne jejího 

obdr�ení. Ve svém vyjádYení zhotovitel uvede, zda vady uznává (vetn� návrhu zposobu a 
termínu jejich odstran�ní), nebo dovody, pro vady neuznává. Pokud tak neuiní, má se za to, 
�e je reklamace oprávn�ná a zhotovitel je povinen odstranit vady do 20 kalendáYních dno od 
obdr�ení reklamace. Po uplynutí této lhoty je objednatel oprávn�n pov�Yit odstran�ním vad 
díla jinou odbornou firmu s tím, �e zhotoviteli pYeútuje veakeré takto vzniklé náklady a 
zhotovitel se zavazuje objednateli uhradit tyto vynalo�ené náklady ve lhot� do 15 dno ode dne 
jejich vyútování. 

10.5.  O zposobu vyYízení reklamované vady bude sepsán protokol. 
10.6.  Zhotovitel je povinen nahradit vaechny akody, které vzniknou objednateli i tYetí osob� 

v dosledku vady díla. 
 

lánek 11 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 
11.1.  V pYípad�, �e zhotovitel nedodr�í termín pYevzetí pracoviat� nebo zahájení pln�ní stavebních 



MO evid. . sml.: 6440-0110-2024-019 
 

 10/13 
 

prací sjednaný v l. 4.1. a l. 4.2. smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výai 6.000,- 
K, a to za ka�dý i zapoatý den prodlení.  

11.2. V pYípad�, �e zhotovitel bude v prodlení s pYedáním asového harmonogramu dle l. 2.1.2. 
smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výai 1.000,- K, a to za ka�dý zapoatý den 
prodlení.  

11.3. V pYípad�, �e zhotovitel nedodr�í termín pro dokonení a pYedání díla sjednaný v této 
smlouv�, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výai 6.000,- K, a to za ka�dý i zapoatý den 
prodlení. 

11.4.   V pYípad�, �e zhotovitel bude v prodlení s odstraIováním vad podle l. 7.2. písm. b), 
uvedených v zápisu o pYedání a pYevzetí díla, nebo vad podle lánku 10 smlouvy, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výai 6.000,- K, a to za ka�dý i zapoatý den 
prodlení a za ka�dou vadu zvláae. 

11.5.  V pYípad� prodlení s pYedlo�ením pojistné smlouvy specifikované v l. 9.6. smlouvy, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výai 6.000,- K, a to za ka�dý i zapoatý den 
prodlení. 

11.6. V pYípad�, �e zhotovitel v rozporu s l. 5.17. smlouvy provede pYedem neodsouhlasenou 
zm�nu poddodavatele, jeho� prostYednictvím zhotovitel prokázal v rámci výb�rového Yízení na 
realizaci díla kvalifikaní pYedpoklady, nebo n�kterou z odborných prací bude vykonávat 
pracovník zhotovitele nebo jeho poddodavatele bez pYísluané kvalifikace, uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výai 250.000,- K.  

11.7. V pYípad� zjiat�ní poruaení pYedpiso bezpenosti a ochrany zdraví pYi práci, po�ární ochrany, 
ekologie, vetn� nakládání s odpady (dále jen BOZP), zhotovitelem na pYevzatém pracoviati, 
je zhotovitel za ka�dé takovéto jednotlivé poruaení pYedpiso BOZP povinen objednateli 
uhradit smluvní pokutu ve výai 20.000,- K. 

11.8.  V pYípad�, �e zhotovitel oznámí objednateli, �e je dílo dokoneno a pYipraveno k pYedání 
a v prob�hu pYejímacího Yízení objednatel zjistí, �e tomu tak není, uhradí zhotovitel objednateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výai 2.000,- K. 

11.9.  V pYípad�, �e zhotovitel poruaí n�kterou z povinností specifikovaných v l. 12.1. smlouvy, 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výai 2.000,- K, a to za ka�dé jednotlivé 
poruaení t�chto povinností. 

11.10.  V pYípad� prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 
za ka�dý zapoatý den prodlení ve výai stanovené naYízením vlády . 351/2013 Sb., kterým se 
uruje výae úroko z prodlení a náklado spojených s uplatn�ním pohledávky, uruje odm�na 
likvidátora, likvidaního správce a lena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují n�které otázky Obchodního v�stníku a veYejných rejstYíko právnických osob 
a fyzických osob, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso. 

11.11.  Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 
stran� oprávn�né na základ� vyútování vystaveného oprávn�nou stranou. Splatnost si smluvní 
strany sjednávají do 30 dno po jejich doruení povinné stran�. Právo uplatIovat a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí lhoty. 

11.12.  Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výai 
vznikla druhé smluvní stran� akoda. akoda a její náhrada je vymahatelná samostatn� vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovn� vyluují pou�ití § 2050 OZ. 

11.13.  Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 
smlouv� nezávislá pro pYípad, �e jejich smluvní vztah z n�jakého dovodu zanikne pYed Yádným 
dokonením a pYedáním díla (napY. dohodou nebo odstoupením). To znamená, �e zostane 
zachováno právo objednatele uplatIovat po zhotoviteli smluvní pokuty, na n�� mu vznikl 
nárok po dobu platnosti smlouvy. 

 
lánek 12 

Zvláatní ujednání 
 
12.1.  Zhotovitel bere na v�domí, �e místem pln�ní jsou objekty dole�ité pro obranu státu ve smyslu 

§ 29 zákona . 222/1999 Sb., o zajiaeování obrany R, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso. V této 



MO evid. . sml.: 6440-0110-2024-019 
 

 11/13 
 

souvislosti se zavazuje dodr�ovat následující po�adavky objednatele: 
a) Na provád�ní díla se nebudou podílet obané cizí státní pYísluanosti, bez státní pYísluanosti 

nebo s n�kolika státními pYísluanostmi (s výjimkou obano lenských státo NATO a EU).  
b) Zhotovitel bude dodr�ovat veakerá interní naYízení upravující vstup do t�chto objekto, 

pYípadn� dalaí omezení stanovená pYímým u�ivatelem, která byla v této souvislosti vydána 
pYísluaným orgánem, do jeho� posobnosti tyto objekty dole�ité pro obranu státu nále�í a se 
kterými byl seznámen nejpozd�ji pYi pYedání pracoviat�. Nedodr�ení tohoto ujednání, 
mo�e být dovodem k vystavení zákazu vstupu pro zam�stnance nebo vydání zákazu 
vjezdu pro dopravní prostYedky. 

c) K ud�lení povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu pYedlo�í zhotovitel min. 3 
pracovní dny pYed zahájením prací seznam vaech zam�stnanco, kteYí budou vstupovat do 
vojenského objektu (zejména jméno, pYíjmení, datum a místo narození, íslo obanského 
prokazu a adresa trvalého bydliat�) a seznam registraních znaek dopravních prostYedko. 

d) Vystavená povolení opravIující ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu vydaná 
u�ivatelem se zhotovitel zavazuje vrátit nejpozd�ji v termínu ukonení díla. Nedodr�ení 
tohoto ujednání ze strany zhotovitele, opravIuje objednatele k pozastavení platby 
daIového dokladu (faktury) do doby odstran�ní uvedeného nedostatku zhotovitelem.  

12.2.  Zhotovitel je povinen písemn� sd�lit objednateli veakeré zm�ny týkající se jeho právní 
subjektivity nejpozd�ji do 5 dno od okam�iku, kdy k nim doalo, zejména vstup do likvidace 
a prohláaení úpadku, v dané lhot� je zhotovitel rovn�� povinen sd�lit objednateli zahájení 
insolvenního Yízení. 

 
lánek 13 

Zánik závazko 
 

13.1. Smluvní strany se dohodly, �e závazek ze smluvního vztahu zaniká v t�chto pYípadech: 
a) spln�ním vaech závazko Yádn� a vas; 
b) dohodou smluvních stran pYi vzájemném vyrovnání úeln� vynalo�ených a prokazateln� 

dolo�ených náklado ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné poruaení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v pYípad�, �e zhotovitel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutenosti a m�ly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího Yízení; 

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v pYípad�, �e bude voi majetku 
zhotovitele vyhláaeno insolvenní Yízení, v n�m� bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li voi zhotoviteli insolvenní návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhrad� 
náklado insolvenního Yízení. 

13.2. Nastanou-li u n�které ze smluvních stran skutenosti bránící Yádnému pln�ní této smlouvy, je 
tato smluvní strana povinna to ihned bez zbyteného odkladu oznámit druhé stran� a vyvolat 
jednání zástupco oprávn�ných k podpisu smlouvy.  

13.3.  Chce-li n�která ze stran od této smlouvy odstoupit na základ� ujednání této smlouvy, je 
povinna svoje odstoupení písemn� oznámit druhé stran�. V odstoupení musí být uveden 
dovod, pro který strana od smlouvy odstupuje a pYesná citace ustanovení smlouvy, které ji 
k takovému kroku opravIuje. Bez t�chto nále�itostí je odstoupení neplatné. 

13.4. Za podstatné poruaení smlouvy ze strany objednatele se pova�uje, jestli�e objednatel nesplní 
své povinnosti voi zhotoviteli týkající se pen��itého pln�ní plynoucího z této smlouvy a 
nebude schopen poskytnout záruku, �e je splní v náhradním termínu. 

13.5.  Za podstatné poruaení smlouvy ze strany zhotovitele se pova�uje:  
a) prodlení se zahájením díla déle ne� 5 kalendáYních dno z dovodu le�ícího na stran� 

zhotovitele; 
b) prodlení s dokonením díla déle ne� 15 kalendáYních dno;  
c) pozastavení prací na provád�ní díla bez dohody s objednatelem, nebo prodlení voi 

schválenému asovému harmonogramu prací, na dobu delaí ne� 10 kalendáYních dno;  
d) neumo�n�ní objednateli provád�t kontrolu provád�ní díla; 
e) provád�ní díla v rozporu s touto smlouvou; 



MO evid. . sml.: 6440-0110-2024-019 
 

 12/13 
 

f) nedodr�ování pYísluaných platných pYedpiso a SN pYi provád�ní díla; 
g) neodstran�ní objednatelem zjiat�ných a zhotoviteli oznámených vad zápisem do 

stavebního deníku a v termínu stanoveném ve stavebním deníku; 
h) zm�na poddodavatele, jeho� prostYednictvím zhotovitel prokázal v rámci 

výb�rového Yízení na realizaci díla specifikovaného v lánku 2  této smlouvy kvalifikaní 
pYedpoklady, bez pYedchozího písemného souhlasu objednatele. 

13.6.  Odstoupení od smlouvy pro podstatné i nepodstatné poruaení smlouvy se dále Yídí 
ustanovením § 2001 a násl. OZ. 

13.7.  Dojde-li k odstoupení od smlouvy, bude vzájemné finanní vyrovnání provedeno ocen�ním 
soupisu provedených prací, pYiem� vaechny náklady spojené s odstoupením od smlouvy jdou 
k tí�i strany, která poruaila smluvní povinnost. 

13.8.  Odstoupí-li n�která ze stran od této smlouvy na základ� ujednání z této smlouvy 
vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující: 
a) zhotovitel provede soupis provedených prací a dodávek ocen�ný dle zposobu, kterým je 

stanovena cena díla a po jeho odsouhlasení objednatelem zpracuje >dílí konenou 
fakturu=; 

b) zhotovitel vyklidí a uklidí pracoviat� a vyzve objednatele písemn� na adresu pro 
doruování korespondence uvedenou v záhlaví smlouvy k >dílímu pYedání díla=, pYi 
pYedání se postupuje pYim�Yen� dle l. 7 smlouvy; 

c) smluvní strana, která dovodné odstoupení od smlouvy zapYíinila, je povinna uhradit 
druhé stran� veakeré náklady jí vzniklé z dovodo odstoupení od smlouvy. 

 
lánek 14 

Záv�rená ujednání 
 
14.1.  Smluvní strany se dohodly, �e vztahy v této smlouv� neupravené se Yídí OZ. Smluvní strany se 

dále dohodly, �e pYípadné spory, které nebudou vyYeaeny dohodou, budou Yeaeny pYed soudem 
obecn� pYísluaným dle sídla objednatele. 

14.2.   Veakerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být uin�na 
v písemné form�, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovn� jinak, a musí být doruena osobn� 
nebo prostYednictvím doporuené poatovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V pYípad� doruení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí 
být následn� originál tohoto dokumentu v listinné podob� doruen adresátovi osobn� nebo 
prostYednictvím doporuené poatovní zásilky na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

14.3.  Smluvní strany sjednávají pravidla pro doruování vzájemných písemností, není-li doruováno 
prostYednictvím datové schránky tak, �e písemnost se v pYípad� pochybností nebo 
nedoruitelnosti pova�uje za doruenou nejpozd�ji tYetím pracovním dnem po jejím odeslání 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoruí-li druhá strana písemné oznámení o 
zm�n� adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdr�uje a zásilku vyzvedne. 

14.4. Smluvní strany se dohodly, �e podle ustanovení l. 6 NaYízení evropského parlamentu a rady 
(EU) 2016/679 o ochran� fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajo a o 
volném pohybu t�chto údajo a o zruaení sm�rnice 95/46/ES (obecné naYízení o ochran� 
osobních údajo) (dále jen >GDPR<), budou zpracovávat osobní údaje a ud�lují souhlas se 
zpracováním svých osobních údajo, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a spln�ní 
právních povinností pro napln�ní smlouvy.   

14.5. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlenlivost o skutenostech, o nich� se dozv�d�ly 
v souvislosti s pln�ním této smlouvy a nesd�lovat je tYetím stranám. Zhotovitel bere na 
v�domí, �e objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1) zákona . 106/1999 Sb., o svobodném pYístupu 
k informacím, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, povinným subjektem a souhlasí se zveYejn�ním 
této smlouvy v re�imu tohoto zákona. 

14.6.  Tuto smlouvu lze platn� m�nit pouze písemnými, vzestupn� íslovanými dodatky, 
podepsaných ob�ma smluvními stranami.  

14.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a úinnosti dnem 
uveYejn�ní v registru smluv podle zákona . 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách úinnosti 
n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 



MO evid. . sml.: 6440-0110-2024-019 
 

 13/13 
 

zn�ní pozd�jaích pYedpiso.  
14.8.  Smluvní strany prohlaaují, �e si tuto smlouvu pYed podpisem pYeetly a stvrzují, �e byla 

uzavYena po vzájemné shod� na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vole, urit�, vá�n� 
a srozumiteln�, nikoliv v tísni za nápadn� nevýhodných podmínek. 

14.9.  Tato smlouva o 13 listech je vyhotovena pouze v elektronické podob�. 
 
Nedílnou souástí této smlouvy jsou pYílohy: 
PYíloha . 1: UpYesn�ní podmínek realizace veYejné zakázky - poet listo: 2 
PYíloha . 2: Cenová nabídka - poet listo: 9 
PYíloha . 3: BOZP - poet listo: 3 
PYíloha . 4: estné prohláaení - poet listo: 1 

 
                                                                                             
 
 
 
 
 

 
 

 
V  Braniaovicích dne &&&&&. 

 
za zhotovitele 

 
Jaromír KYí� 

Jednatel 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

V Praze dne&&&&&.. 
 

za objednatele 
 

Ing. Zdenko Pohranc 
Vedoucí odd�lení provozu Praha 

Agentura hospodaYení s nemovitým majetkem 
 

Jaromír Kříž
Digitálně podepsal Jaromír 

Kříž 

Datum: 2024.04.24 23:34:08 

+02'00'

Ing. Zdenko 
Pohranc

Digitálně podepsal 
Ing. Zdenko 
Pohranc 
Datum: 2024.05.02 
09:21:30 +02'00'



PYíloha .: 1 
Poet listo: 2 

 
UpYesn�ní podmínek realizace veYejné zakázky 

 

- Název akce: 
PS 0110 3 Jince Nová kasárna 3 Stavební opravy a malování slu�ebních budov a dílny 
 

- Obsah: 
V rámci zakázky bude provedeno: 
 

Ubikace . 003: 
1. Demontá� stávajících náalapných vrstev v místnostech 11, 12, 13, 14, 26; 
2. Vyrovnání podkladu anhydritovým pot�rem; 
3. Instalace nové dla�by vetn� keramických soklo; 
4. Demontá� stávající elektroinstalace pro zp�tnou montá�; 
5. Oprava omítek s následným celoploaným pYeatukováním; 
6. Výmalba prostor; 
7. Nát�r zárubní do m.. 11, 12, 13, 14, 26 a nát�r výlezu na podu vetn� �elezných 

stupIo; 
8. Demontá� stávajících a osazení nových praho do m.. 10, 11, 12, 13, 14, 26; 
9. Vybourání 2ks zárubní na sociální zaYízení; 
10. Instalace 2ks zárubní pro dodatenou montá�, osazení nových dveYních kYídel 

vetn� kování a samozavírae. 
 
TOP . 010: 

1. Vybourání stávající betonové podlahy, topných kanálo a odebrání ásti podsypu 
v díln�; 

2. Urovnání a zhutn�ní podkladních vrstev pod podlahou; 
3. Provedení nové �b. desky s vyztu�ením u horního a spodního okraje, 

vetn� finálního vyhlazení; 
4. Provedení dilataních spár, vetn� jejich vypln�ní PUR tmelem; 
5. Vým�na pYejezdového úhelníku pod vraty; 
6. Demontá� stávajícího kanalizaního poklopu v nájezdu do dílny; 
7. Vybourání stávajícího nájezdu do dílny a zhutn�ní podkladu; 
8. Osazení nového kanalizaního poklopu; 
9. Osazení obrubníko na strany vjezdu a následné provedení betoná�e nového 

nájezdu; 
10. Zalití spáry mezi novým nájezdem a asfaltovou komunikací; 
11. Vybourání venkovního schodu pYed vstupem do dílny, zhutn�ní podkladu, 

podsyp. Následná betoná� nového schodu pYed vstupem; 
12. Instalace obrub v míst� vstupu, polo�ení betonových dla�dic pYed vstup; 
13. VyYezání starého ústYedního vytáp�ní (radiátor, rozvod) v zámenické díln�, nát�r 

omítek za demontovaným ústYedním vytáp�ním; 
14. Zásyp a pYebetonovaní starého topného kanálu v zámenické díln�; 
15. Oprava omítek v montá�ním kanálu a provedení hydroizolaní st�rky. 

 
 



2

PYed zahájením prací bude provedeno zakrytí vaech konstrukcí a prvko v dot eném
prostoru, aby nedoalo k jejich poakození.

Práce na objektu . 003 budou probíhat za provozu, nesmí dojít k omezení innosti
u ivatele.
Nutno ochránit zaYízení ostatních u ivatelo, tj. topná jednotka a rozvod topení. Veakeré
vybavení a konstrukce musí být pYi provád ní praaných prací a malování zakryty, aby
nedoalo k jejich zne iat ní a poakození.

PYed pYedáním dokon eného díla se provede celkový úklid dot ených prostor.

Práce budou provedeny v rozsahu výkazu vým r.

Prostor pracoviat musí být vybaven mobilním WC.

V Jincích dne: 28. 2. 2024
Zpracoval:





















 1 

          PYíloha .: 3 
Poet listo: 3 

  
 

PODMÍNKY BEZPENOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PYI PRÁCI, PO}ÁRNÍ OCHRANY A 
OCHRANY }IVOTNÍHO PROSTYEDÍ NA STAVENIaTI (PRACOVIaTI)   

 
I. PYedm�t úpravy 
1. Podmínky bezpenosti a ochrany zdraví pYi práci, po�ární ochrany a ochrany �ivotního prostYedí 

(dále jen >Podmínky<) urují n�které ásti obsahu smlouvy o dílo (dále jen >smlouva<) a doplIují 
ji. Odchylná ujednání ve smlouv� mají pYednost pYed zn�ním Podmínek. 

2. Pokud z povahy pln�ní zhotovitele vyplývá, �e se výkony, innosti nebo jiné povinnosti stanovené 
v t�chto Podmínkách nevztahují k jeho pYedm�tu, platí, �e se pYísluaná ustanovení t�chto 
Podmínek pro pln�ní zhotovitele také nepou�ijí. 

 
II. Bezpenost a ochrana zdraví pYi práci na staveniati 
1. Zhotovitel je povinen dodr�ovat právní a ostatní pYedpisy o bezpenosti a ochran� zdraví pYi práci 

(dále jen >BOZP<). PYitom se zavazuje dbát té� pokyno objednatele. 

2. Zjistí-li objednatel, �e zam�stnanci zhotovitele nebo jiné osoby, které se zdr�ují s v�domím 
zhotovitele na staveniati (pracoviati), poruaují povinnosti v oblasti BOZP, má objednatel právo 
vyzvat zhotovitele, aby podle pokyno objednatele zjednal bezodkladn� nápravu.  

3. V pYípad� více zhotovitelo, jsou zhotovitelé povinni se pYed zahájením pln�ní vzájemn� písemn� 
informovat o rizicích mo�ného ohro�ení �ivota a zdraví pYi provád�ní pln�ní podle smlouvy a 
pln�ní na n� navazujících nebo s ním souvisejících, o opatYeních pYijatých k ochran� pYed 
posobením t�chto rizik, která se týkají poskytování pln�ní a staveniat� (pracoviat�), seznámit se s 
umíst�ním prostYedko první pomoci, traumatologickým plánem a ostatní dokumentací o BOZP na 
staveniati (pracoviati).  

4. Zhotovitel se zavazuje pYed zahájením pln�ní svého závazku poskytnout svým zam�stnancom a 
jiným osobám, které se zdr�ují s jeho v�domím na staveniati (pracoviati) vhodné a pYim�Yené 
informace a pokyny k zajiat�ní BOZP a o pYijatých opatYeních, zejména ke zdolávání po�áro, 
poskytnutí první pomoci a postupu pYi mimoYádných událostech na staveniati (pracoviati). 

5. Na základ� výzvy objednatele je zhotovitel povinen pYedlo�it objednateli doklady o akolení 
v oblasti BOZP a odborné zposobilosti svých zam�stnanco a jiných osob, které se s jeho v�domím 
zdr�ují na staveniati (pracoviati).   

6. Zhotovitel a jiné osoby zdr�ující se s jeho v�domím na staveniati (pracoviati) sm�jí pou�ívat pouze 
bezpená elektrická nebo jiná zaYízení v souladu s právními pYedpisy o technických po�adavcích 
na výrobky a jsou povinni pYedlo�it objednateli na jeho �ádost doklady o jejich revizích nebo jiné 
doklady osv�dující spln�ní podmínek pro jejich bezpený provoz. 

7. Provizorní osv�tlení, pYívody elektrické energie nebo instalace musí zhotovitel zYizovat, udr�ovat 
a provozovat v souladu s pYísluanými právními pYedpisy a platnými normami.  

8. Zhotovitel je v souladu s pYedpisy o BOZP povinen souvisle oplotit staveniat�, popYípad� jeho 
samostatnou ást, pokud jejich oplocení nezajiaeuje objednatel. Oplocení je zhotovitel povinen 
udr�ovat do doby spln�ní závazku zhotovitele podle smlouvy. 

9. Zam�stnanci zhotovitele se mohou zdr�ovat jen na pracoviatích nebo v prostorech staveniat�, ve 
kterých plní pracovní povinnosti pYi pln�ní závazku zhotovitele a ohledn� nich� obdr�eli od 
zhotovitele informace a pokyny o BOZP; pYitom pou�ívají pouze pYístupové cesty urené 
objednatelem. 



 2 

10. Skládky a místa pro ulo�ení materiálu smí zhotovitel zYídit jen v prostorách urených k tomu 
objednatelem, a to zposobem odpovídajícím pYedpisom o BOZP, 

11. Ka�dý pracovní úraz zam�stnance zhotovitele na staveniati (pracoviati) se zhotovitel zavazuje 
neprodlen� oznámit té� urenému zástupci objednatele a umo�nit objednateli úast pYi zjiaeování 
pYíin a okolností takového pracovního úrazu. Zhotovitel rovn�� objednateli pYedá opis záznamu o 
pracovním úrazu, a jde-li o pracovní úraz, o n�m� se záznam nepoYizuje, písemn� sd�lí objednateli 
údaje o takovém pracovním úrazu v rozsahu obdobném údajom uvedeným v záznamu o 
pracovním úrazu. Ujednáním podle tohoto odstavce nejsou doteny povinnosti zhotovitele podle 
právních pYedpiso o evidenci a registraci pracovních úrazo. 

12. Zhotovitel je povinen zajistit, aby se jeho zam�stnanci na staveniati (pracoviati) zdr�eli po�ívání 
alkoholu, návykových, omamných nebo psychotropních látek a vstupu na staveniat� (pracoviat�) 
pod jejich vlivem. Smluvní strany sjednávají, �e objednatel má právo provést dechovou zkouaku 
ke zjiat�ní pYítomnosti alkoholu a zhotovitel je povinen mu to u zam�stnanco zhotovitele umo�nit.  
Zhotovitel je povinen zam�stnance, který vstoupil na staveniat� (pracoviat�) pod vlivem alkoholu, 
návykových, omamných nebo psychotropních látek nebo je na staveniati (pracoviati) po�ívá, 
anebo zam�stnance, který se odmítl podrobit dechové zkouace, vykázat ze staveniat� (pracoviat�).  

13. Práva a povinnosti sjednané podle pYedchozích odstavco tohoto lánku ohledn� zam�stnanco 
zhotovitele platí obdobn� i ve vztahu k jiným osobám, které se prostYednictvím zhotovitele 
podílejí na pln�ní smlouvy nebo se s jeho v�domím zdr�ují na staveniati (pracoviati). 

 
III. Po�ární ochrana  
1. Zhotovitel je povinen dodr�ovat právní nebo jiné pYedpisy o po�ární ochran� (dále jen >PO<) a 

dbát pokyno objednatele v oblasti PO na staveniati (pracoviati). 

2. Zhotovitel se zavazuje stanovit protipo�ární opatYení na staveniati (pracoviati), pYed zahájením 
pln�ní proakolit v oblasti PO své zam�stnance a jiné osoby, které se jeho prostYednictvím podílejí 
na pln�ní smlouvy, jako� i provád�t na pYedaném staveniati (pracoviati) kontrolní innost 
v rozsahu podle právních pYedpiso o PO.  

3. O ka�dém po�áru vzniklém na staveniati (pracoviati) zhotovitel bez zbyteného odkladu písemn� 
vyrozumí objednatele. Tím není dotena povinnost zhotovitele ohlásit jej hasiskému 
záchrannému sboru a pYísluaným orgánom veYejné moci ani jiné povinnosti vyplývající z právních 
nebo jiných pYedpiso o PO. 

4. PYi provozování inností nebo zaYízení se zvýaeným po�árním nebezpeím zhotovitel odpovídá za 
jejich po�ární zabezpeení, zejména zamezením vzniku nebezpeí po�áru, odstran�ním hoYlavých 
látek, hasícími prostYedky, po�árním dozorem a zYízením dostatených únikových cest.  

5. Zhotovitel rovn�� zajiaeuje následný dozor po ukonení prací s otevYeným ohn�m nebo jiných 
inností se zvýaeným nebezpeím vzniku po�áru v rozsahu podle právních pYedpiso o PO a 
pYísluaných eských technických norem. 

 
IV. Ochrana �ivotního prostYedí    
1. Zhotovitel pYijme veakerá opatYení k omezení hlunosti zposobené jeho inností na staveniati 

(pracoviati) v souladu s právními pYedpisy a dále opatYení k úinné ochran� spodních vod, 
podzemních toko, drená�í nebo jiných zdrojo vody na staveniati (pracoviati) a na pYilehlých 
pozemcích pYed zneiat�ním. 

2. Zhotovitel je povinen udr�ovat poYádek a istotu na staveniati (pracoviati) a na pYístupových 
cestách na staveniat� (pracoviat�), prob��n� odstraIovat odpad a neistoty, které vznikly pYi pln�ní 
jeho závazku, technickými opatYeními zabraIovat jejich pronikání mimo staveniat� (pracoviat�) a 
zajistit jejich ulo�ení a likvidaci podle právních pYedpiso o odpadech. Na �ádost objednatele je 
zhotovitel povinen pYedlo�it objednateli doklady o spln�ní povinností vyplývajících z právních 
pYedpiso o odpadech v souvislosti s pln�ním jeho závazku. Na staveniati (pracoviati) se nesm�jí 
�ádné odpady spalovat. 



 3 

3.    Na staveniati je zhotovitel povinen dodr�ovat ustanovení zákona . 541/2020 Sb., o odpadech, ve 
zn�ní pozd�jaích pYedpiso.  U odpado materiálo, pro které je to z dovodo jejich legislativního 
odstran�ní nutné, zajistí zhotovitel pYísluané laboratorní rozbory v souladu s platnou právní 
úpravou. TYíd�né odpady smí zhotovitel ukládat pouze do obalo a prostYedko k tomu urených. 

4.    Nesplní-li zhotovitel ani v dodatené pYim�Yené lhot� stanovené objednatelem povinnosti v oblasti 
udr�ování istoty na staveniati (pracoviati) a na pYístupových cestách k n�mu nebo nakládání s 
odpady, je objednatel oprávn�n tyto povinnosti splnit sám nebo tYetí osobou na náklady 
zhotovitele. 

5.   Zhotovitel se zavazuje zajistit vozidla a stavební stroje pou�ívané pYi pln�ní jeho závazku proti 
úniku provozních náplní do pody nebo vod a neponechávat zbyten� v chodu spalovací motory. 
Zhotovitel se zdr�í v maximální mo�né míYe údr�by vozidel nebo stavebních strojo a doplIování 
provozních náplní na staveniati (pracoviati). NepYevozní stacionární techniku a prostYedky smí 
zhotovitel doplIovat pouze za dodr�ení ustanovení SN 650201 a 650202. 

6. Zhotovitel se zavazuje nakládat s chemickými látkami a chemickými pYípravky na staveniati 
(pracoviati) zposobem odpovídajícím právním pYedpisom o chemických látkách a chemických 
pYípravcích. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout objednateli seznam 
nebezpených chemických látek a chemických pYípravko, s nimi� pYi pln�ní svého závazku 
nakládá, jako� i kopie bezpenostních listo, popYípad� doklady o akolení zhotovitele nebo jeho 
zam�stnanco autorizovanou osobou, vy�aduje-li se podle právních pYedpiso. 

7. Zhotovitel je povinen pYi provád�ní díla dodr�ovat právní pYedpisy o ochran� pYírody a krajiny a 
zdr�et se poakození dYevin, popYípad� jiných porosto. Povolení ke kácení dYevin, urených podle 
projektové dokumentace k odstran�ní, projedná s pYísluanými orgány veYejné správy dle pokyno 
objednatele. Objednatel je povinen k tomu zhotoviteli vystavit plnou moc nebo její vystavení 
zajistit. 

 
Zhotovitel se zavazuje s t�mito podmínkami prokazateln� seznámit vaechny osoby podílející se jeho 
prostYednictvím na pln�ní smlouvy a písemn� je zavázat k jejich dodr�ování. Tím není dotena jeho 
odpov�dnost za dodr�ování t�chto podmínek. 
 
 
 
  



PYíloha .: 4
Po et listo: 1

1

ESTNÉ PROHLÁaENÍ

Prohlaauji, e na ní e uvedenou právnickou osobu/podnikající fyzickou osobu se nevztahují
ádná omezení stanovená zákonem . 69/2006 Sb., o provád ní mezinárodních sankcí, ve zn ní

pozd jaích pYedpiso, ani omezení stanovená zákonem . 1/2023 Sb., o omezujících opatYeních
proti n kterým záva ným jednáním uplatIovaných v mezinárodních vztazích.

V Braniaovicích&&&&. Dne 02.04.2024&&&&&&&.

Jaromír KYí 3 jednatel


